Que	resulta	conveniente	disponer	previamente,	la	unificación	de	los	montos	que	se	abonan	en	concepto	de	Sumas	Fijas	No	Remunerativas
No	Bonificables,	dispuestas	por	Decreto	Acuerdo	N°	351	de	 fecha	12	de	Abril	 de	2.010	y	por	Decreto	Acuerdo	N°	1.661	de	 fecha	20	de
Diciembre	de	2.010,	en	un	único	monto	de	PESOS	DOSCIENTOS	VEINTIUN	PESOS	($	221),	manteniendo	idéntico	carácter.
Que,	el	Poder	Ejecutivo	dentro	del	marco	general	de	las	posibilidades	financieras	de	la	Provincia,	dispone	un	incremento	no	remunerativo	no
bonificable	de	montos	diferenciados	para	cada	cargo,	el	que	se	adicionará	a	dicha	Suma	Fija.

[...]

Dispónese,	a	partir	del	01	de	Enero	de	2.011,	para	el	Personal	de	Seguridad	y	del	Servicio	Penitenciario,	la	unificación	de	los
montos	que	se	abonan	en	concepto	de	Sumas	Fijas	No	Remunerativas	No	Bonificables,	dispuestas	por	Decreto	Acuerdo	N°	351	de	fecha	12
de	Abril	de	2.010	y	por	Decreto	Acuerdo	N°	1661	de	fecha	20	de	Diciembre	de	2.010,	en	un	único	monto	de	PESOS	DOSCIENTOS	VEINTIUN
PESOS	($	221),	manteniendo	idéntico	carácter.

ARTICULO	2°.	Fíjase,	a	partir	del	01	de	Enero	de	2.011,	para	el	Personal	de	Seguridad	y	del	Servicio	Penitenciario,	un	 incremento	salarial
consistente	en	una	Suma	Fija	No	Remunerativa	No	Bonificable,	cuya	cuantía	para	cada	Cargo	se	especifica	en	el	Anexo	I,	que	forma	parte